
 
ZW.271.2.31.2023.KZ       Czernica, dnia 13.12.2023 r. 
 

 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Gajowej w miejscowości Chrząstawa Mała gmina 
Czernica.” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm.),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.12.2023 r. o godz. 1015 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 931 876,31 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
Ildar Michalak  
ul. Akacjowa 7c/3, 49 – 318 Skarbimierz Osiedle 
NIP: 7471602311  

1 044 270,00 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane „COMPLEX- BUD” Leon 
Szuturma 
ul. Wiśniowa 2, 55-230 Jelcz- Laskowice 
NIP: 9120005157 

746 418,51 

3 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony 
Środowiska Sp. z o.o. 
ul. Południowa 1, 56-400 Oleśnica 
NIP:9110009900 

713 400,00 

4 
TOM – Instal Sp. z o.o. 
ul. Gimnazjalna 6, 51- 170 Wrocław 
NIP: 8952034105 

808 425,13 

5 
HYDROHAND Andrzej Guździoł 
ul. Baby 5, Czekanów, 63-410 Ostrów Wielkopolski 2 
NIP: 6221636254 

794 003,88 

 
 
 


		2023-12-13T12:14:18+0100




